, REGIONE

AsL
LAZIO K

RIETH

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE
E COLLABORAZIONI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n° {:{%

Oggetto: Ammissione Candidati — *“ Avviso pubblico per titoli e colloquio, di mobilita nazionale tra
Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato
din.1 posto per CPS — Logopedista, Cat. D”.

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo ’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. Il Dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
del’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 ¢ ss.mm.ii.;

I1 Responsabile del Procedimento

paadS Ol 2019

Dott.ssa Alessandra Falcetti

II Direttore della U.O.C.:

Dott.ssa Ornella Serva

’3

s

ot
P
o
Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente jﬂgﬁﬁﬁa che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. e
o
Mﬁw
o "
Voce del conto economico su cui imputare la spesa e
dﬂ*‘”‘www
W’wﬂw .
Data o Firma
T Dott.ssa Barbara Proietti




Oggetto: Ammissione Candidati —~ “ Avviso pubblico per titoli € colloquio, di mobilita nazionale tra
Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato
di n.1 posto per CPS — Logopedista, Cat. D”.

Pag.2di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto ’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni det dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33
S.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli

incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata dalla
deliberazione n. 222/D.G. del 12/03/2018;

IL DIRETTORE
DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- con deliberazione n. 673/DG del 19.09.2018, ¢ stato indetto “Avviso pubblico per titoli e
colloquio, di mobilita nazionale tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, per la
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 posto per CPS — Logopedista, Cat. D”;

- il bando ¢ stato pubblicato sul Bur Lazio n.88 del 30.10.2018, sulla GURI n. 92 del
20.11.2018 ed in pari data sul Portale Aziendale ASL Rieti, nella Sezione Concorsi;

- il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al predetto avviso ¢ scaduto
in data 20.12.2018;

- entro il termine di scadenza fissato nel bando di Avviso, sono pervenute a questa Azienda, n.
5 domande, presentate da n. 4 candidati, come da schema allegato n.1 al presente atto, che
ne costituisce parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che occorre procedere all’ammissione dei candidati che intendono concorrere
alla procedura selettiva in argomento;

RILEVATO a seguito della disamina delle domande pervenute, n. 3 candidati, risultano in
possesso del requisito di partecipazione previsto nel bando di Avviso, come indicati nell’allegato
n.2 al presente atto, che ne costituisce parte integrante e sostanziale;




Oggetto:  Ammissione Candidati — “ Avviso pubblico per titoli € colloquio, di mobilita nazionale
tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di n.1 posto per CPS — Logopedista, Cat. D”.

Pag.3di4

RITENUTO di escludere, la Dott.ssa Marianna Nicoli, nata a Taranto il 30 luglio 1990, per non
aver superato al momento della presentazione della domanda di partecipazione all’Avviso in

argomento, il periodo di prova presso 1’ Azienda di appartenenza, cosi come previsto all’art. 1, punto
2 del bando di Avviso;

DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e 1’ Integrit;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

1.

DI AMMETTERE a partecipare all’ “Avviso pubblico per titoli e colloquio, di mobilita
nazionale tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura a tempo
pieno ed indeterminato di n.1 posto per CPS — Logopedista, Cat. D”, n. 3 candidati, come da
schema allegato n. 2 al presente atto, che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

DI ESCLUDERE, la Dott.ssa Marianna Nicoli, nata a Taranto il 30 luglio 1990, per non
aver superato al momento della presentazione della domanda di partecipazione all’ Avviso in
argomento, il periodo di prova presso 1’Azienda di appartenenza, cosi come previsto
all’art.1, punto 2 del bando di Avviso;

. DI NOTIFICARE alla Dott.ssa Marianna Nicoli, I’esclusione all’Avviso pubblico di

mobilitd nazionale, in argomento;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’ Albo Pretorio on-line aziendale ai
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 ¢ del D.Lgs. 14.03.2013 n. 33;

in oggetto I:I per esteso X'

I1 Direttore della U.O.C.
Amministrazione del Pergonale Dipendente, a

Convenzione e C l}aborazioni




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:
{1119d BUY LSS 30
OALLYHLSININ V3 OJ..LE!H!IG U
P 3OO0 VYL \4

11 Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

D II Direttore Sanitario: Dr. Vincenzo Rea

La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n. 33 indata 7 / GEN, 2010

in oggetto D per esteso K‘

Rieti i +¢ ¢ U

IL FUNZJONARIO
g

o

5

&
N
4



ALLEGATO 1

DATA DI DATA

COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA NASCITA N. PROT.|DATA PROT. ARRIVO
1 |NICOLI MARIANNA TARANTO 30/07/1990 64050 05/12/2018 |04/12/2018
2 |SABBATUCCI MARINA SPOLETO (PG) 16/07/1986 67457 19/12/2018 {19/12/2018
3 |DE BERARDINIS FLAVIA ROMA 11/09/1984 65914 13/12/2018 |12/12/2018
4 |DE BERARDINIS FLAVIA ROMA 11/09/1984 65662 12/12/2018 |12/1272018
5 | MARIANI PATRIZIA PORTO SAN GIORGIO (FM) 26/01/1971 64106 06/12/2018 {05/12/2018




DATA DI

COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA NASCITA
SABBATUCCI MARINA SPOLETO (PG) 16/07/1986
DE BERARDINIS FLAVIA ROMA 11/09/1984
MARIANI PATRIZIA PORTO SAN GIORGIO (FM) 26/01/1971

Allegato n.2



